ПРОТОКОЛ
третий этап конкурса – оценка и сопоставление заявок претендентов,

допущенных к участию в конкурсе
г. Архангельск                                                                                                       "03" декабря 2012 г.

Время проведения: начало - 14 часов 00 минут (время московское).
                                  окончание - 14 часов 20 минут (время московское).

Место проведения - 163000, г. Архангельск, пр. Троицкий, д. 60, каб. 418.

Присутствовали:

	Члены конкурсной комиссии:

	Акишев

Дмитрий Анатольевич
	-
	депутат Архангельской городской Думы

	Ореханов

Николай Сергеевич

	-
	директор МУП «АППП»

	Попов
Андрей Анатольевич
	-
	заместитель начальника управления транспорта и связи департамента городского хозяйства мэрии города

	Смирнов

Анатолий Александрович

	-
	начальник управления транспорта и связи мэрии города

	Ялунина

Наталья Юрьевна

	-
	начальник отдела правового обеспечения городского хозяйства муниципально-правового департамента мэрии города

	Яхлаков

Андрей Викторович
	-
	заместитель начальника отдела ГИБДД УМВД России по городу Архангельску

Состав лотов, выставленных на конкурс:
Лот № 1: автобусный маршрут № 1 «ЖД Вокзал – ул. Кедрова».
Докладывал: Попов А.А.:

В соответствии с протоколом заседания комиссии от 23 ноября 2012 года в Управлении государственного автодорожного надзора по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (далее – УГАДН) и ИП Евдокимовой Е.Г. направлен запрос о предоставлении дополнительной информации за период с 01.01.2011 г. по 31.12.2011 г. в отношении транспортных средств, принадлежащих ИП Евдокимовой Е.Г., по которым информация УГАДН и претендента не совпадает.
Информация, поступившая в ответах УГАДН и ИП Евдокимовой Е.Г., не устраняет вышеуказанных противоречий.

Решение комиссии:
1. Объявить перерыв в проведении третьего этапа конкурса – оценка и сопоставление заявок претендентов, допущенных к участию в конкурсе до 14:00 часов 10 декабря 2012 года;
2. Направить в МРО ГИБДД при ГУ УВД по г. Архангельску запрос о предоставлении информации по количеству нарушений ПДД и ДТП, совершенных в 2011 году по вине транспортных средств претендентов, согласно представленных списков.
3. Направить ИП Евдокимовой Е.Г. запрос о предоставлении заверенных копий документов, подтверждающих продажу транспортных средств, по которым информация УГАДН и претендента не совпадает.
	И.о. председателя конкурсной комиссии

	Смирнов А.А.

	Члены конкурсной комиссии:

	Акишев Д.А.

	Ореханов Н.С.

	Попов А.А.

	Ялунина Н.Ю.

	Яхлаков А.В.

PAGE
1